Solutions
ICL227R010-01
Teilenummer ICL227R010-01
Hersteller Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung ICL 7 OHM 20% 10A 22MM
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
ICL227R010-01 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von ICL227R010-01
Hersteller-Teilenummer ICL227R010-01 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Honeywell Sensing and Productivity Solutions Beschreibung ICL 7 OHM 20% 10A 22MM
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Toleranz ±20% Serie -
R @ Strom 80 mOhms R @ 25 ° C 7 Ohms
Verpackung Bulk Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Leiter-Abstand 0.310" (7.87mm) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Durchmesser 0.866" (22mm) detaillierte Beschreibung Inrush Current Limiter 7 Ohms ±20% 10A 0.866" (22mm)
Strom - Steady-State-Max 10A Zulassungen -
Sensing and Productivity Solutions mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ICL227R010-01: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für ICL227R010-01
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
ICL227R010-01 ICL 7 OHM 20% 10A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
ICL232CBEZ IC TXRX DUAL RS232 5V 16SOIC Intersil 2500 pcs
ICL232CPEZ ICL232CPEZ INF INF 1 pcs
ICL2321BE ICL2321BE UNSPECIFI UNSPECIFI 19 pcs
ICL232CBEZT IC 2DRVR/2RCVR RS232 5V 16-SOIC Intersil 6783 pcs
ICL232CPE ICL232CPE INTERSIL INTERSIL 8000 pcs
ICL232CB ICL232CB INTERSIL INTERSIL 8329 pcs
ICL222R018-01 ICL 2 OHM 20% 18A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
ICL2210008-01 ICL 10 OHM 20% 8A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 966 pcs
ICL222R018-01 ICL 2 OHM 20% 18A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
ICL222R515-01 ICL 2.5 OHM 20% 15A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 310 pcs
ICL232CBET IC 2DRVR/2RCVR RS232 5V 16-SOIC Intersil 2500 pcs
ICL222R508-01 ICL 2.5 OHM 20% 8A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 32 pcs
ICL221R020-01 ICL 1 OHM 20% 20A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
ICL232CBE-T ICL232CBE-T HARRIS HARRIS 303 pcs
ICL222R508-01 ICL 2.5 OHM 20% 8A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
ICL221R020-01 ICL 1 OHM 20% 20A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 500 pcs
ICL222R515-01 ICL 2.5 OHM 20% 15A 22MM Honeywell Sensing and Productivity Solutions 310 pcs
ICL232CBE IC 2DRVR/2RCVR RS232 5V 16-SOIC Intersil 2500 pcs
ICL232CP ICL232CP INTERSIL INTERSIL 623 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
ICL227R010-01 Details PDF